第１０号様式（第１３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
公益財団法人

東京都環境公社理事長　殿
（主申請者）
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

（共同申請の場合は併記）

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　  　㊞

スマートマンション導入促進事業に係る節電対応実績報告書
スマートマンション導入促進事業（第二期）助成金交付要綱（平成２７年７月１３日付２７都環公総地第５３４号）第１３条第１項第２号から第４号までの規定に基づき、下記のとおり節電対応を実施し電力の使用を抑制しましたので報告します。
記
１　助成事業の名称・交付決定番号
　　(交付決定番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　)

２　節電要請等の内容

　　節電要請等のあった日又は期間：

※該当するものに☑をつけてください。

　　　□　デマンドレスポンス契約上の要請（第２号関係）

　　　□　電力使用見通しによる対応（第３号関係）

□　電力需給ひっ迫警報（第４号関係）
□　電力使用制限令（第４号関係）

３　節電対策の内容

（注）節電対応期間及び直近1週間の電力等が確認できる資料のコピーを添付すること。

	ＭＥＭＳ事業者名称

	担当者名

（備考）用紙は日本工業規格A４とする。
法人にあっては名称、代表者の氏名

及び主たる事業所の所在地

                                                        （日本工業規格A列4番）